財團法人工業技術研究院　函

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段

195號
承辦人：黃秋華
電　話：03-5916560
電子信箱：Cherryhuang@itri.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年06月08日
發文字號：工研學字第1090010391號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本院辦理109年「機器聯網與應用工程師」初級特訓
班課程招生公文，隨函檢附簡章一份，敬請卓參並惠允派
員參訓。

說明：
一、工研院擬於2020/07/25(六)~09/19(六)舉辦「機器聯網與

應用工程師」人才培訓課程，本培訓著重在【機器設備聯
網(OT)】及【機器資訊聯網(IT)】之技術知識與技能。
【機器設備聯網(OT)】課程包含設備控制器基本知識、機
器聯網裝置及介面技術、感知系統選用、機器聯網基礎應
用實作；【機器資訊聯網(IT)】課程包含機對機通訊及聯
網、設備資料存取、資料庫管理、物聯網資安、機器聯網
基礎應用實作，提供機器聯網與應用工程師應具備之相關
知識與基本技術。

二、課程對象：適合機械、電機、電子、通訊相關科系的教授
及學生參加

三、本課程邀請產業界及學界經驗豐富講者:江季翰講師(虎尾
科技大學電算中心主任)、李政男講師 (正修科技大學機
械系教授)、曾冠傑講師(新漢智能系統股份有限公司自動
化部門副理)、張耀德講師(經登電子技術服務自動化工程
師、新漢智能約聘講師)。

四、報名本課程組合模組享有贈送109年機器聯網與應用工程
師-初級能力鑑定(學術科考試)。

五、隨函檢附「機器聯網與應用工程師」初級特訓班課程簡章
一份。

六 、 本 案 連 絡 人 ：  黃 秋 華  小 姐  ( E m a i l :
Cherryhuang@itri.org.tw  電話:03-591-6560)。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1090004943

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立交通大學、國立成功大學、國立臺灣師範
大學、國立中興大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、國
立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立臺北大學、國立嘉
義大學、國立高雄大學、國立臺北科技大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大
學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立宜蘭大學、國立高雄科技大學、
輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中原大學、逢甲大學、元智大學、中華大學
學校財團法人中華大學、義守大學、朝陽科技大學、大同大學、高苑科技大
學、亞洲大學、國立雲林科技大學、東海大學、淡江大學、中國文化大學、長
庚大學、大葉大學、崑山科技大學、龍華科技大學、明新學校財團法人明新科
技大學、健行學校財團法人健行科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、
建國科技大學、明志科技大學、聖約翰科技大學、遠東科技大學、東南科技大
學、南開科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、修平學校財團法人修平
科技大學、黎明技術學院、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、華夏學校財
團法人華夏科技大學

副本：

第2頁  (共2頁)